Приложение 1

к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Главе сельского поселения Алябьевский
________________________________________
Сведения о заявителе:

____________________________________________________________________
 (Ф.И.О., полное наименование организации и  организационно-правовой  формы юридического лица)   в лице (для юридических лиц)

____________________________________________________________________                                                                                  (Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

__________________________________ (вид документа)
(серия, номер)

                                                                                        ________________________________________________
________________________________________________

 (кем, когда выдан)

Адрес фактического проживания

(места нахождения)

______________________________________________________________________________
_______________________________________
ОГРН (для юридических лиц)
______________________________________________
Контактная информация:

тел. __________________________________________
эл. почта _______________________________________
            (при предоставлении услуги в электронном виде)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества (земельных участках, зданиях, помещениях в зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства и др. – нужное подчеркнуть), находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Алябьевский и предназначенных для сдачи в аренду.

Местонахождение недвижимого имущества (адрес):________________________________

____________________________________________________________________________

Разрешенное использование (назначение):________________________________________

_____________________________________________________________________________
Документы, необходимые для получения муниципальной услуги, и согласие на обработку своих персональных данных прилагаю.

Решение об отказе в приеме заявления либо отказе в предоставлении муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):

вручить лично,

направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе,

направить на адрес электронной почты в форме электронного документа.

Подпись

______________________                     ____________________________________

    (расшифровка подписи)

Дата «___»__________ 201__ год